dirigida a todos los interesados en ocupar el puesto de PROFESIO NAL DE 
PROYECT O EN LA CAMPAÑA CONT RA LA LANGOST A, de acuerdo a lo siguiehte: 

D enominación de la Profesional de Proyecto en la Campaña contra la 
vacante Langosta 

Número de vacantes Uno 

Salario neto mensual $14,820.00 (catorce mil ochocientos veinte 
pesos 00/100 M.N. ) 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Tabasco 

Ubicación Avenida Acero, esquina Cobre s/n, Col. Ciudad 
Industrial, C. P. 86010, Villahermosa Centro, 
Tab. 

Tipo de contrato y Contrato de trabaj o suj eto a prueba por tres